de carácter religioso y social para el servicio de la comunidad. Dicha superficie 

se encuentra ubicada en la Avenida Diego Rivera entre Alfaro Siqueiros y 

Clemente Orozco, en la Colonia Quinta Colonial, en la ciudad de Apodaca, 

con una extensión de 1,809.00mts2-Mil ochocientos nueve metros cuadrados 

e identificada dentro del expediente catastral número 42-054-001. 

SEGUNDO.- El presente Acuerdo entrará en vigor el día siguiente de 

su publicación. 

TERCERO.- Se concede un plazo de 12 meses al R. Ayuntamiento de 

Apodaca, Nuevo León, a partir de la publicación del presente Acuerdo, para